平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新会社設立御挨拶

拝啓　◯◯の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、〇月〇日をもちまして長年勤めてまいりました株式会社〇〇〇〇を定年退職し株式会社〇〇〇〇を設立致しました。
　在職中は公私共に一方ならぬご懇情を賜り心より御礼申し上げます。これまでの経験を活かし、皆様のご期待に添えますよう邁進する所存でございます。
　今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

平成〇〇年〇月吉日